高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111 年 9 月 22 日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 195 號

主旨:為因應0918地震災害影響，請會員旅行社應妥適安排旅遊行程並注意維護旅客

安全，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 111 年 9 月 19 日觀業字第 1113002143 號函辦理。

2. 有關 111 年 9 月 18 日下午 2 時 44 分許，台東花蓮地區發生芮氏規模 6.8

地震後，餘震不斷，部分風景區景點及道路路段已進行封閉檢修及相關管

制措施，請會員旅行社妥適安排旅遊行程，相關團體隨團人員應保持警覺，

並維護旅客安全、隨時注意各主管機關發布之最新訊息。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881